
Ceník služeb internetového připojení Fajncom

Tarif Economy …………………………………………..……….…………………..………………. 499,- / 4990,-
Tarif Standard …………………………………………..……….………….………..……........…... 999,- / 9900,-
Tarif Premium ….………………………………………..……….…………………..…………....…. 1999,- / 19900,-

Běžná instalace (pokud není u smlouvy uvedeno jinak) ………………………………………………... 2999,-
… při podpisu smlouvy na 24 měsíců ……………………………………………………………………… ZDARMA

Přenesení přípojky - stěhování ……………………………………………………………………………... 1599,-

Upgrade do vyšší technologie ……….……………………………………………………………………... 1599,-

Snížení tarifu ………………………………………………..…………………………………………………... 1599,-

Veřejná IP adresa (měsíční poplatek) ………………………………………………………………………….. 99,-

Pozastavení na žádost zákazníka* ……………………………………………………………………... ZDARMA

Ceník dalších úkonů prováděných u zákazníka
Servisní práce 1/2 hodina ……………………………………………………....………………………………... 299,-
Konfigurace WiFi routeru ( včetně dopravy ) …………………………………………………………………... 599,-
Expresní připojení do 2 dnů …………………………………………………………………………………….... 599,-
Neoprávněný servis ( v ceně 1 hodina práce + dopravné ) …………………………………………………... 999,-
Servisní výjezd mimo pracovní dny vyžádaný zákazníkem………………………………………………... 999,-
Reaktivační poplatek ……………………………………………………………………………………………... 999,-
Demontáž zařízení technikem při ukončení smlouvy zákazníkem ………………………………………... 999,-
Pokuta za nezaplacení upomínky ……………………………………………………………………………….. 299,-
Poplatek za platbu za služby na pobočce ……………………………………………………………………….. 20,-
Dopravné 1 km ……………………………………………………………………………………………………….. 7,-
Wi-Fi Router pro bezdrátové a optické instalace ………………………………………Cena dle aktuální nabídky

Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Roční platba tarifu je zvýhodněna slevou 2 měsíce, tedy platíte za 10
měsíců.

*) Pozastavení lze realizovat pouze na 6 měsíců v roce. Během pozastavení není služba aktivní, a tudíž za
ni neplatíte.


